Câmara Municipal de Nova Luzitânia
CNPJ 01.203.527/0001-86

Rua José da Silva Carvalhaes, 1767 - Centro - CEP 15340-000 - SP
Fone/Fax: (17) 34831120

e-mail: cmnovaluzitania@terra.com.br /site: camaranovaluzitania.sp.gov.br

ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA DA CÂMARA MUNICIPAL, S O B R E A LEI DE
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO DE 2017 DO MUNICÍPIO
DE NOVA LUZITÂNIA.

horas, no plenário da Câmara Municipal de Nova Luzitânia, sito à Rua José da Silva
Carvalhaes n° 1767, foi realizada Audiência Pública objetivando discussões sobre o
projeto de lei de diretrizes orçamentárias para o exercício de dois mil e dezessete,
cujo chamamento popular foi publicado no jornal "A Voz do Povo", edição de
quatorze a vinte de mais de dois mil e dezesseis. Com a presença do senhor José
Batista Medeiros, Presidente da Câmara, senhor Agemyr Aparecido Pereira,
Assessor de Planejamento da prefeitura, e demais populares e Vereadores
presentes, conforme lista de presença elaborada para este fim O senhor Agemyr,
deu início a audiência pública falando que o projeto de lei das diretrizes
orçamentárias está a disposição, e que o mesmo foi discutido também em audiência
pública realizada pela prefeitura municipal, e deixou aberto a perguntas e maiores
esclarecimentos. Não houve nenhum questionamento e encerrou-se a audiência
pública. Para constar, lavrou-se a presente ata, que após lida e achada conforme,
vai assinada pelos preser)tes relacionados acima. Nova Luzitânía/SP, 23 de maio
2016. / \

Aos vinte e três dias do mês de maio de dois mil e dezesseis, às onze

mailto:cmnovaluzitania@terra.com.br
http://camaranovaluzitania.sp.gov.br